
ZARZĄDZENIE NR 14/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego i członków Komisji przetargowej dla czynności związanych
z przeprowadzaniem przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Dukla

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późniejszymi zmianami), § 8 ust. 1 i ust. 2, § 28 ust. 1 oraz w związku z § 3 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) oraz w związku z uchwałą Nr 
XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania , zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie 
Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1 Wyznaczyć Przewodniczącego i członków Komisji przetargowej dla czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiąych własność Gminy Dukla, 
w następującym składzie:

1) Mirosław Matyka - Przewodniczący,

2) Piotr Świder - członek,

3) Bogusława Sęp - członek,

4) Bożena Szczepanik - członek,

5) Ryszard Głód  - członek,

6) Irena Szumlas - członek.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji funkcję jego pełnić będzie członek Komisji Piotr 
Świder.

§ 2. Swoje czynności przetargowe Komisja wykonuje w składzie co najmniej 3-osobowym.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/10 Burmistrza Gminy Dukla  z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie wyznaczenia 
przewodniczącego i członków komisji przetargowej dla czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów 
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Dukla.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8A15FC4C-5D53-403F-A994-D189156FDC28. Podpisany Strona 1




